OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

WEUROPET

OPEN MCR SIDE

Kramolin 1,650 Km

CELKOVE VYSLEDKY m m ol s
. I
Poz StC Jezdec Nat. FMN Klub Moto R1. R2. Celkem bodfi
1 111 DANIEL / MICHAL WILLEMSEN / GABOR NLD / CZE KNMV / ACCR KNMV WSP KTM 25 25 50
2 11 JAROSLAV / MIROSLAV KRIZ / KASPAR CZE / CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 22 20 42
3 69 RADEK / RADEK POSLUSNY / VITON CZE / CZE ACCR / ACCR AMS - WSP 18 18 36
4 89 DOMINIK / DANIEL VACH / KRATOCHVIL CZE / CZE ACCR/ACCR QAMA MOTORSPORT CLUB WSP MEGA 16 16 32
5 48 TOMAS / JAKUB VEJCHODA / VEJCHODA CZE / CZE ACCR/ACCR KRTZ MOTORSPORT WSP KTM 9 22 31
6 12 EWALD / RALF SCHONHOFER / SCHIMPEL AUT / AUT AMF / AMF AMF WSP MEGA 15 15 30
7 64 FRANZ / ANDREAS UMGEHER / ROTTENSTEINER AUT / AUT AMF / AMF AMF VMC MEGA RS750 14 14 28
8 76  LUKAS / JAN FREMR / KUBICEK CZE / CZE ACCR/ACCR LIFRE FREMR SIDE MX TEAM VMC-ZABEL 12 13 25
9 4 RADEK / MIROSLAV PROCHAZKA / DUBSKY CZE / CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 13 11 24
Lo 75 LUBOS / MIROSLAV MACH / HERCLIK CZE /| CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 11 12 23
11 99  JAN / JOSEF BOUKAL / HRACHOVEC CZE /| CZE ACCR / ACCR VMC ZABEL 20 0 20
12 50 MARTIN / PAVEL KRALICEK / BOUKAL CZE / CZE ACCR / ACCR VMC ZABEL 10 0 10
Hlavni CasoméFic: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob
Piedseda JURY: Frantisek Foltynek
ACR 220/303

Vytisténo: 5.5.2024 17:57:37

https:/racehero.io/orgs/cobra-time



WEUROPET

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024 Dle kol
OPEN MCR SIDE Kramolin 1,650 Km

Zavod 1 5.5.2024 14:45 - - -
I il B B

Zavod - start v 14:50:36 - -_

%0z StC Jezdec Nat. FMN Klub Moto Kol Celk.cas Dif N.cas ‘ody
1 111 DANIEL / MICHAL WILLEMSEN / GABOR NLD / CZE KNMV / ACCR KNMV WSP KTM 13 25:03.555 1:50.948 25
2 11 JAROSLAV / MIROSLAV KRIZ / KASPAR CZE / CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 13 26:28.530 1:24.975  2:00.796 22
3 99  JAN / JOSEF BOUKAL / HRACHOVEC CZE / CZE ACCR / ACCR VMC ZABEL 13 26:29.265 1:25.710  1:56.854 20
4 69 RADEK / RADEK POSLUSNY / VITON CZE /| CZE ACCR / ACCR AMS - WSP 13 26:29.959 1:26.404  2:00.628 18
5 89 DOMINIK / DANIEL VACH / KRATOCHVIL CZE / CZE ACCR/ACCR QAMA MOTORSPORT CLUB WSP MEGA 12 25:32.606 1Kolo  2:01.809 16
6 12 EWALD / RALF SCHONHOFER / SCHIMPEL AUT / AUT AMF / AMF AMF WSP MEGA 12 25:44.013 1Kolo  2:05.750 15
7 64 FRANZ / ANDREAS UMGEHER / ROTTENSTEINER AUT / AUT AMF / AMF AMF VMC MEGA RS750 12 25:50.798 1Kolo  2:05.83¢ 14
8 4 RADEK / MIROSLAV PROCHAZKA / DUBSKY CZE / CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 12 25:52.720 1Kolo  2:06.150 13
9 76  LUKAS / JAN FREMR / KUBICEK CZE /| CZE ACCR / ACCR LIFRE FREMR SIDE MX TEAM VMC-ZABEL 12 26:07.376 1 Kolo 2:07.955 12

Lo 75  LUBOS / MIROSLAV MACH / HERCLIK CZE / CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 12 27:01.099 1Kolo  2:08.862 11

11 50 MARTIN / PAVEL KRALICEK / BOUKAL CZE /| CZE ACCR / ACCR VMC ZABEL 11 22:23.266 2Kol  2:00.652 10

12 48 TOMAS / JAKUB VEICHODA / VEICHODA CZE / CZE ACCR/ACCR KRTZ MOTORSPORT WSP KTM 10 26:55.857 3 Kol 1:56.889 9

Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob

Piedseda JURY: Frantisek Foltynek . - T

ACR 2201303 https:/iracehero.iolorgs/cobra-time

Vytisténo: 5.5.2024 15:18:37



TEDROREY,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

OPEN MCR SIDE

Zavod 1

Zavod - start v 14:50:36

Kramolin 1,650 Km

5.5.2024 14:45 .

Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni éas
5 2:05.792 +3.983 15:01:21.378 1 2:12.876 +4.014 14:52:55.001
(111) DANIEL / MICHAL WILLEMSEN / GABOR 6 2:04.701 +2.892  15:03:26.079 2 14:55:03.863
1 1:51.469 +0.521  14:52:32.891 7 2:06.137 +4.328  15:05:32.216 3 2:11.115 +2.253  14:57:14.978
2 1:52.594 +1.646  14:54:25.485 8 2:07.194 +5.385  15:07:39.410 4 2:11.379 +2.517  14:59:26.357
3 1:55.279 44331 14:56:20.764 9 2:07.369 +5.560 15:09:46.779 5 2:13.791 +4.929 15:01:40.148
4 1:54.523 +3.575 14:58:15.287 10 2:06.790 +4.981 15:11:53.569 6 2:15.919 +7.057 15:03:56.067
5 1:54.909 +3.961 15:00:10.196 11 2:06.164 +4.355 15:13:59.733 7 2:18.799 +9.937 15:06:14.866
6 1:57.764 +6.816 15:02:07.960 12 2:09.765 +7.956 15:16:09.498 8 2:16.018 +7.156 15:08:30.884
7 1:56.951 +6.003 15:04:04.911 9 2:14.402 +5.540 15:10:45.286
8 1:55.604 +4.656 15:06:00.515 (12) EWALD / RALF SCHONHOFER / SCHIMPEL 10 2:19.838 +10.976 15:13:05.124
9 1:55.519 +4.571 15:07:56.034 1 2:09.001 +3.251 14:52:50.956 11 2:15.790 +6.928 15:15:20.914
10 1:56.808 +5.860 15:09:52.842 2 2:06.123 +0.373 14:54:57.079 12 2:17.077 +8.215 15:17:37.991
11 1:56.491 +5.543  15:11:49.333 3 14:57:02.829
12 2:00.166 49218 15:13:49.499 4 2:06.922 +1.172 14:59:09.751 (50) MARTIN / PAVEL KRALFCEK / BOUKAL
13 15:15:40.447 5 2:07.084 +1.334 15:01:16.835 1 14:52:42.610
6 2:08.304 +2.554 15:03:25.139 2 2:01.160 +0.508 14:54:43.770
(11) JAROSLAV / MIROSLAV KRiZ / KASPAR 7 2:06.418 +0.668 15:05:31.557 3 2:02.195 +1.543 14:56:45.965
1 3:02.250 1454 14:52:43.976 8 2:09.774 +4.024 15:07:41.331 4 2:01.948 +1.296 14:58:47.913
2 2:01.098 +0.302  14:54:45.074 9 2:08.146 +2.39%  15:09:49.477 5 2:01.185 +0.533  15:00:49.098
3 2:02.042 +1.246 14:56:47.116 10 2:08.554 +2.804 15:11:58.031 6 2:01.796 +1.144 15:02:50.894
4 2:01.837 +1.041 14:58:48.953 11 2:09.114 +3.364 15:14:07.145 7 2:01.455 +0.803 15:04:52.349
5 2:01.667 +0.871 15:00:50.620 12 2:13.760 +8.010 15:16:20.905 8 2:02.046 +1.394 15:06:54.395
6 2:01.568 +0.772 15:02:52.188 9 2:01.549 +0.897 15:08:55.944
7 2:01.609 +0.813 15:04:53.797 (64) FRANZ / ANDREAS UMGEHER / ROTTENSTEINER 10 2:01.511 +0.859 15:10:57.455
8 2:02.149 +1.353 15:06:55.946 1 2:10.120 +4.286 14:52:53.413 11 2:02.703 +2.051 15:13:00.158
9 2:01.496 +0700  15:08:57.442 2 14:54:59.247
10 15:10:58.238 3 2:07.292 +1.458 14:57:06.539 (48) TOMAS / JAKUB VEJCHODA / VEJCHODA
11 2:02.133 +1.337 15:13:00.371 4 2:07.940 +2.106 14:59:14.479 1 9:07.500 +7:10.611 14:59:49.043
12 2:03.030 42234 15:15:03.401 5 2:10.183 +4.349  15:01:24.662 2 15:01:45.932
13 2:02.021 +1.225 15:17:05.422 6 2:08.304 +2.470 15:03:32.966 3 1:57.824 +0.935 15:03:43.756
7 2:08.153 +2.319 15:05:41.119 4 1:58.024 +1.135 15:05:41.780
(99) JAN / JOSEF BOUKAL / HRACHOVEC 8 2:08.917 +3.083 15:07:50.036 5 2:00.394 +3.505 15:07:42.174
1 1:57.285 0431 14:52:38.910 9 2:09.953 +4.119  15:09:59.989 6 1:57.590 +0701  15:09:39.764
2 14:54:35.764 10 2:09.282 +3.448 15:12:09.271 7 1:59.841 +2.952 15:11:39.605
3 1:57.612 +0.758 14:56:33.376 11 2:08.630 +2.796 15:14:17.901 8 1:57.584 +0.695 15:13:37.189
4 1:58.630 +1.776 14:58:32.006 12 2:09.789 +3.955 15:16:27.690 9 1:57.771 +0.882 15:15:34.960
5 2:13.534 +16.680 15:00:45.540 . ., 10 1:57.789 +0.900 15:17:32.749
6 2:03.548 +6.694 15:02:49.088 (4) RADEK / MIROSLAV PROCHAZKA / DUBSKY
7 2:01.224 +4.370 15:04:50.312 1 2:10.000 +3.850 14:52:52.193
8 2:02.549 +5.695 15:06:52.861 2 14:54:58.343
9 2:00.555 +3.701 15:08:53.416 3 2:07.673 +1.523 14:57:06.016
10 2:01.337 +4.483 15:10:54.753 4 2:12.351 +6.201 14:59:18.367
11 2:03.870 +7.016 15:12:58.623 5 2:09.081 +2.931 15:01:27.448
12 2:03.684 +6.830 15:15:02.307 6 2:09.579 +3.429 15:03:37.027
13 2:03.850 +6.996 15:17:06.157 7 2:10.125 +3.975 15:05:47.152
8 2:10.758 +4.608 15:07:57.910
(69) RADEK / RADEK POSLUSNY / VITON 9 2:08.950 +2.800 15:10:06.860
1 2:03.459 +2.831 14:52:45.216 10 2:08.582 +2.432 15:12:15.442
2 14:54:45.844 11 2:07.372 +1.222 15:14:22.814
3 2:01.872 +1.244 14:56:47.716 12 2:06.798 +0.648 15:16:29.612
4 2:02.659 +2.031 14:58:50.375
5 2:01.745 41117 15:00:52.120 (76) LUKAS / JAN FREMR / KUBICEK
6 2:01.446 +0.818 15:02:53.566 1 2:13.901 +5.946 14:52:56.350
7 2:01.842 +1.214 15:04:55.408 2 2:09.602 +1.647 14:55:05.952
8 2:02.234 +1.606 15:06:57.642 3 2:10.234 +2.279 14:57:16.186
9 2:01.272 +0.644 15:08:58.914 4 2:11.284 +3.329 14:59:27.470
10 2:01.027 +0.399  15:10:59.941 5 15:01:35.425
11 2:01.634 +1.006 15:13:01.575 6 2:11.268 +3.313 15:03:46.693
12 2:03.094 +2.466 15:15:04.669 7 2:09.961 +2.006 15:05:56.654
13 2:02.182 +1.554 15:17:06.851 8 2:10.793 +2.838 15:08:07.447
9 2:07.962 +0.007 15:10:15.409
(89) DOMINIK / DANIEL VACH / KRATOCHVIL 10 2:09.094 +1.139 15:12:24.503
1 2:03.282 +1.473 14:53:05.447 11 2:08.992 +1.037 15:14:33.495
2 14:55:07.256 12 2:10.773 +2.818 15:16:44.268
3 2:03.466 +1.657 14:57:10.722 3 .
4 2:04.864 +3.055 14:59:15.586 (75) LUBOS / MIROSLAV MACH / HERCLIK
Hlavni casoméFic¢: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob

Pfedseda JURY: Frantisek Foltynek
ACR 220/303

Vytisténo: 5.5.2024 15:19:18

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time



TEDROREY,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024 Tabulka prijezdi
OPEN MCR SIDE Kramolin 1,650 Km
Zavod 1 5.5.2024 14:45 .

Zavod - start v 14:50:36

Jezdci(t) Kol
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

DANIEL / MICHAL WILLEMSEN / GABOR (111) 1 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111
TOMAS / JAKUB VEJCHODA / VEIJCHODA (48) 2 48 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 11
JAN / JOSEF BOUKAL / HRACHOVEC (99) 3 99 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 11 99
JAROSLAV / MIROSLAV KRIZ / KASPAR (11) 4 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 69 69
RADEK / RADEK POSLUSNY / VITON (69) 5 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 89
EWALD / RALF SCHONHOFER / SCHIMPEL (12) 6 12 12 12 12 12 12 12 12 89 89 89 89 12
MARTIN / PAVEL KRALICEK / BOUKAL (50) 7 50 4 4 4 64 8 89 89 12 12 12 12 64
LUBOS / MIROSLAV MACH / HERCLIK (75) 8 75 64 64 64 89 64 64 64 64 64 64 64 4
RADEK / MIROSLAV PROCHAZKA / DUBSKY (4) 9 4 75 75 89 4 4 4 4 4 4 4 4 76
LUKAS / JAN FREMR / KUBICEK (76) 10 76 76 76 75 75 76 76 76 76 76 76 76 75
FRANZ / ANDREAS UMGEHER / ROTTENSTEINER (64) 11 64 8 89 76 76 75 75 75 75 75 75 75
DOMINIK / DANIEL VACH / KRATOCHVIL (89) 12 89 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48

Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob
Pfedseda JURY: Frantisek Foltynek
ACR 220/303

Vytisténo: 5.5.2024 15:19:47

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time



WEUROPET

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024 Dle kol
OPEN MCR SIDE Kramolin 1,650 Km

Zavod 2 5.5.2024 17:25 - - -

[ | H B B

Zavod - start v 17:29:12 - -_
Poz StC Jezdec Nat. FMN Klub Moto Kol Celk.cas Dif N.cas ‘ody
1 111 DANIEL / MICHAL WILLEMSEN / GABOR NLD / CZE KNMV / ACCR KNMV WSP KTM 13 24:40.943 1:52.054 25
2 48 TOMAS / JAKUB VEICHODA / VEICHODA CZE / CZE ACCR / ACCR KRTZ MOTORSPORT WSP KTM 13 25:22.370 41.427 1:55.459 22
3 11 JAROSLAV / MIROSLAV KRIZ / KASPAR CZE / CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 13  26:45.198 2:04.255  2:01.456 20
4 69 RADEK / RADEK POSLUSNY / VITON CZE / CZE ACCR / ACCR AMS - WSP 12 24:47.784 1 Kolo 2:02.239 18
5 89 DOMINIK / DANIEL VACH / KRATOCHVIL CZE / CZE ACCR/ACCR QAMA MOTORSPORT CLUB  WSP MEGA 12 25:15.441 1Kolo  2:02.134 16
6 12 EWALD / RALF SCHONHOFER / SCHIMPEL AUT / AUT AMF / AMF AMF WSP MEGA 12 25:20.665 1Kolo  2:03.616 15
7 64 FRANZ / ANDREAS UMGEHER / ROTTENSTEINER AUT / AUT AMF / AMF AMF VMC MEGARS750 12  25:58.149 1Kolo  2:05.428 14
8 76  LUKAS / JAN FREMR / KUBICEK CZE / CZE ACCR / ACCR LIFRE FREMR SIDE MX TEAM VMC-ZABEL 12 26:07.563 1Kolo  2:08.364 13
9 75 LUBOS / MIROSLAV MACH / HERCLIK CZE / CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 12 26:27.748 1Kolo  2:09.629 12
10 4 RADEK / MIROSLAV PROCHAZKA / DUBSKY CZE / CZE ACCR / ACCR WSP MEGA 8  17:10.105 5Kol  2:06.603 11

Neklasifikovani

DNS 99 JAN / JOSEF BOUKAL / HRACHOVEC CZE /| CZE ACCR / ACCR VMC ZABEL DNS 0
DNS 50 MARTIN / PAVEL KRALfCVIEK/ BOUKAL CZE /| CZE ACCR / ACCR VMC ZABEL DNS 0
Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob
Piedseda JURY: Frantisek Foltynek

ACR 220/303 https:/iracehero.iolorgs/cobra-time

Vytisténo: 5.5.2024 17:56:13



TEDROREY,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024
OPEN MCR SIDE Kramolin 1,650 Km ..;.—.
Zavod 2 5.5.2024 17:25

ave | H B B

Zavod - startv 17:29:12

Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo €as kola Dif Denni cas Kolo Cas kola Dif Denni éas
6 2:03.379 +1.245 17:41:38.701 2 2:06.603 17:33:35.806
(111) DANIEL / MICHAL WILLEMSEN / GABOR 7 2:02.421 +0.287 17:43:41.122 3 2:06.670 +0.067 17:35:42.476
1 1:52.454 +0.400 17:31:09.550 8 2:04.015 +1.881 17:45:45.137 4 2:06.788 +0.185 17:37:49.264
2 17:33:01.604 9 2:04.482 +2.348 17:47:49.619 5 2:07.832 +1.229 17:39:57.096
3 1:52.139 £0.085  17:34:53.743 10 2:08.774 +6.640  17:49:58.393 6 2:06.971 +0.368  17:42:04.067
4 1:52.790 +0.736 17:36:46.533 11 2:14.142 +12.008 17:52:12.535 7 2:09.395 +2.792 17:44:13.462
5 1:53.054 +1.000 17:38:39.587 12 2:15.502 +13.368 17:54:28.037 8 2:09.239 +2.636 17:46:22.701
6 1:52.723 +0.669  17:40:32.310 )
7 1:54.153 +2.099 17:42:26.463 (12) EWALD / RALF SCHONHOFER / SCHIMPEL
8 1:54.321 +2.267 17:44:20.784 1 2:06.960 +3.344 17:31:24.550
9 1:53.989 +1.935  17:46:14.773 2 2:07.085 +3.469  17:33:31.635
10 1:54.694 +2.640 17:48:09.467 3 2:06.789 +3.173 17:35:38.424
11 1:54.610 +2.556 17:50:04.077 4 2:05.144 +1.528 17:37:43.568
12 1:56.339 +4.285  17:52:00.416 5 2:06.804 +3.188  17:39:50.372
13 1:53.123 +1.069 17:53:53.539 6 2:05.661 +2.045 17:41:56.033
7 2:05.244 +1.628  17:44:01.277
(48) TOMAS / JAKUB VEIJCHODA / VEJCHODA 8 17:46:04.893
1 1:56.694 +1.235 17:31:14.054 9 2:06.625 +3.009 17:48:11.518
17:33:09.513 10 2:06.638 +3.022 17:50:18.156
3 1:55.909 +0.450 17:35:05.422 11 2:06.657 +3.041 17:52:24.813
4 1:56.637 +1.178 17:37:02.059 12 2:08.448 +4.832 17:54:33.261
5 1:56.946 +1.487  17:38:59.005
6 1:55.634 +0.175 17:40:54.639 (64) FRANZ / ANDREAS UMGEHER / ROTTENSTEINER
7 1:56.985 +1.526  17:42:51.624 1 2:12.313 +6.885  17:31:30.395
8 1:56.904 +1.445 17:44:48.528 2 2:08.607 +3.179 17:33:39.002
9 1:58.296 +2.837  17:46:46.824 3 17:35:44.430
10 1:57.604 +2.145  17:48:44.428 4 2:06.834 +1.406  17:37:51.264
11 1:56.490 +1.031 17:50:40.918 5 2:06.881 +1.453 17:39:58.145
12 1:57.216 +1.757 17:52:38.134 6 2:06.695 +1.267 17:42:04.840
13 1:56.832 +1.373 17:54:34.966 7 2:05.906 +0.478 17:44:10.746
8 2:07.519 +2.091 17:46:18.265
(11) JAROSLAV / MIROSLAV KRIZ / KASPAR 9 2:08.418 +2.990 17:48:26.683
1 2:04.188 +2.732 17:31:21.833 10 2:10.722 +5.294 17:50:37.405
2:02.904 +1.448 17:33:24.737 11 2:13.715 +8.287 17:52:51.120
3 2:02.395 +0.939 17:35:27.132 12 2:19.625 +14.197 17:55:10.745
4 2:02.608 +1.152  17:37:29.740
5 2:02.556 +1100  17:39:32.296 (76) LUKAS / JAN FREMR / KUBfCEK
6 2:02.517 +1.061 17:41:34.813 1 2:14.264 +5.900 17:31:32.406
7 2:02.768 +1.312 17:43:37.581 2 2:09.131 +0.767 17:33:41.537
8 17:45:39.037 3 2:08.980 +0.616 17:35:50.517
9 2:02.120 +0.664 17:47:41.157 4 2:09.006 +0.642 17:37:59.523
10 2:02.381 +0.925 17:49:43.538 5 2:10.430 +2.066 17:40:09.953
11 2:02.268 +0.812  17:51:45.806 6 2:08.976 +0.612  17:42:18.929
12 2:03.409 +1.953 17:53:49.215 7 2:10.518 +2.154 17:44:29.447
13 2:08.579 +7.123  17:55:57.794 8 17:46:37.811
9 2:11.318 +2.954  17:48:49.129
(69) RADEK / RADEK POSLUSNY / VITON 10 2:10.583 +2.219 17:50:59.712
1 2:05.088 +2.849 17:31:22.758 11 2:10.384 +2.020 17:53:10.096
2:02.477 +0.238 17:33:25.235 12 2:10.063 +1.699 17:55:20.159
3 2:03.698 +1.459  17:35:28.933 3 .
4 2:02.342 +0.103 17:37:31.275 (75) LUBOS / MIROSLAV MACH / HERCLIK
5 2:02.724 +0.485 17:39:33.999 1 2:10.060 +0.431 17:31:27.965
6 2:03.564 +1.325  17:41:37.563 2 2:10.167 +0.538  17:33:38.132
7 2:02.551 +0312  17:43:40.114 3 17:35:47.761
8 17:45:42.353 4 2:10.726 +1.097 17:37:58.487
9 2:03.448 +1.209  17:47:45.801 5 2:09.992 +0.363  17:40:08.479
10 2:03.886 +1.647 17:49:49.687 6 2:12.474 +2.845 17:42:20.953
11 2:04.803 +2.564  17:51:54.490 7 2:13.482 +3.853  17:44:34.435
12 2:05.890 +3.651 17:54:00.380 8 2:13.279 +3.650 17:46:47.714
9 2:13.956 +4.327  17:49:01.670
(89) DOMINIK / DANIEL VACH / KRATOCHVIL 10 2:12.942 +3.313  17:51:14.612
1 2:07.703 +5.569 17:31:25.676 11 2:11.698 +2.069 17:53:26.310
2 2:02.189 +0.055 17:33:27.865 12 2:14.034 +4.405 17:55:40.344
3 2:02.896 +0.762 17:35:30.761 ) !
4 17:37:32.895 (4) RADEK / MIROSLAV PROCHAZKA / DUBSKY
5 2:02.427 +0.293  17:39:35.322 1 2:11.160 +4.557  17:31:29.203
Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob
Pfedseda JURY: Frantisek Foltynek
ACR 220/303

Vytisténo: 5.5.2024 17:56:53
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TEDROREY,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024 Tabulka prijezdi
OPEN MCR SIDE Kramolin 1,650 Km
Zavod 2 5.5.2024 17:25 .

Zavod - startv 17:29:12

Jezdci(t) Kol
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

DANIEL / MICHAL WILLEMSEN / GABOR (111) 1 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111 111
TOMAS / JAKUB VEICHODA / VEJCHODA (48) 2 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48 48
EWALD / RALF SCHONHOFER / SCHIMPEL (12) 3 12 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11
JAROSLAV / MIROSLAV KRIZ / KASPAR (11) 4 11 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69 69
RADEK / RADEK POSLUSNY / VITON (69) 5 69 12 89 89 89 89 8 89 8 89 89 89 89
LUBOS / MIROSLAV MACH / HERCLIK (75) 6 75 89 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12 12
DOMINIK / DANIEL VACH / KRATOCHVIL (89) 7 89 75 4 4 4 4 4 64 64 64 64 64 64
RADEK / MIROSLAV PROCHAZKA / DUBSKY (4) 8 4 4 75 64 64 64 64 4 4 76 76 76 76
FRANZ / ANDREAS UMGEHER / ROTTENSTEINER (64) 9 64 64 64 75 75 75 76 76 76 75 75 75 75
LUKAS / JAN FREMR / KUBICEK (76) 10 76 76 76 76 76 76 75 75 75

- 11

- 12

Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob
Pfedseda JURY: Frantisek Foltynek
ACR 220/303

Vytisténo: 5.5.2024 17:57:08

https:/Iracehero.io/orgs/cobra-time



TEDROREY,

OPEN MMCR SAIDKAR A CTYRKOLEK 2024
PCR QUAD + QUAD VETERAN Kramolin 1,650 Km

StC Prijmenni Jméno Nat. FMN Klub Moto Trida Tx
1 SNAJDR VLADIMIiR CZE ACCR YAMAHA  PCR QUAD 724
8 TICHY LUKAS CZE ACCR  LP RACING TEAM YAMAHA  PCR QUAD 706
9 VYROUBAL ONDREJ CZE ACCR YAMAHA  PCR QUAD 703
10 KOVAR VACLAV CZE ACCR YAMAHA  PCR QUAD 709
15 BECVAR JAKUB CZE ACCR YAMAHA  PCR QUAD 717
47 URBAN MIROSLAV  CZE  ACCR YAMAHA  PCR QUAD 704
56 RASPL ZDENEK CZE ACCR HONDA PCR QUAD 712
77 HOTOVY PAVEL CZE ACCR W-TEC PCR QUAD Go8
83 Suk RADEK CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR YAMAHA  PCR QUAD 730
87 DUPAC VLADIMIR CZE ACCR  MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD G02
88 MITASOVA LAURA SVK SMF SMF KTM PCR QUAD 721
125 HRNCIR LUBOMIR CZE ACCR  MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD Go1
224 KUNA VILIAM SVK SMF SMF YAMAHA  PCR QUAD 716
246  KVETON JAN CZE ACCR YAMAHA  PCR QUAD 718
460 LEVY JINDRICH CZE ACCR YAMAHA  PCR QUAD G14
11 FAKTOR JAROSLAV CZE ACCR  MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 705
28  KIMERLING MICHAL SVK  SMF SMF YAMAHA  PCR QUAD VET 726
30 FARKASOVSKY MICHAL SVK  SMF SMF YAMAHA  PCR QUAD VET 727
50 SVEICHA LIBOR CZE ACCR  MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 731
58 SMIDA PAVOL SVK  SMF SMF SUZUKI PCR QUAD VET 725
79  KOLATOR JAROSLAV CZE ACCR  MOTOSPORT KLUB MALKOV V ACR KTM PCR QUAD VET 732
Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob
Pfedseda JURY: Frantisek Foltynek
ACR 220/303

Vytisténo: 5.5.2024 9:56:05
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TEDROREY,

OPEN MMCR SAJDKAR A CTYRKOLEK 2024

Dle nejlepsiho casu kola |

OPEN MCR SIDE

Kvalifikacni trénink

Kvalifikace - start v 11:42:02

Kramolin 1,650 Km

5.5.2024 11:40 .

Poz StC Jezdec FMN Nat. Klub Moto Kol V N.cas Dif
1 111 DANIEL / MICHAL WILLEMSEN / GABOR KNMV / ACCR NLD / CZE KNMV WSP KTM 6 3 1:49.561
2 48  TOMAS / JAKUB VEJCHODA / VEICHODA ACCR / ACCR CZE / CZE KRTZ MOTORSPORT WSP KTM 5 5 1:51.356 1.795
3 99  JAN / JOSEF BOUKAL / HRACHOVEC ACCR / ACCR CZE / CZE VMC ZABEL 6 6 1:53.367 3.806
4 50 MARTIN / PAVEL KRALICEK / BOUKAL ACCR / ACCR CZE / CZE VMC ZABEL 6 5 1:57.252 7.691
5 89  DOMINIK / DANIEL VACH / KRATOCHViL ACCR / ACCR CZE / CZE QAMA MOTORSPORT CLUB WSP MEGA 7 3 1:58.324 8.763
6 69 RADEK / RADEK POSLUSNY / VITON ACCR / ACCR CZE / CZE AMS - WSP 6 6 1:58.712 9.151
7 11 JAROSLAV / MIROSLAV KRiZ / KASPAR ACCR / ACCR CZE / CZE WSP MEGA 6 5 1:59.872 10.311
8 12 EWALD / RALF SCHONHOFER / SCHIMPEL AMF / AMF AUT / AUT AMF WSP MEGA 6 5 2:02.367 12.806
9 64 FRANZ / ANDREAS UMGEHER / ROTTENSTEINER AMF / AMF AUT / AUT AMF VMC MEGA RS750 6 5 2:03.237 13.676
10 4 RADEK / MIROSLAV PROCHAZKA / DUBSKY ACCR / ACCR CZE / CZE WSP MEGA 6 6 2:03.771 14.210
11 76  LUKAS / JAN FREMR / KUBICEK ACCR / ACCR CZE / CZE LIFRE FREMR SIDE MX TEAM  VMC-ZABEL 6 5 2:04.498 14.937
12 75  LUBOS / MIROSLAV MACH / HERCLIK ACCR / ACCR CZE / CZE WSP MEGA 6 2 2:05.906 16.345
Hlavni casoméric: FrantiSek Bocek Orbits

Reditel zavodu: Daniel Krob
Pfedseda JURY: Frantisek Foltynek
ACR 220/303

